

Merkez**ÇEVİK TİCARET HIRDAVAT NAKLİYAT İNŞ.OTOM.GIDA SAN. LTD. ŞTİ.**

OSTİM MAH. ALİNERİ BULVARI No: 16
06300 YENİMAHALLE / ANKARA
Tel: 0312 354 6529 Faks: 0312 354 66 29
Web Sitesi:
E-posta: ceviktic06@gmail.com
Vergi Dairesi: OSTİM
VKN : 2490801212
Mersis No: 0249080121200001
Ticaret Sicil No: 2016563

**e-Arşiv Fatura**

ÇEVİK TİCARET
HIRDAVAT NAKLİYAT
İNŞ. OTOM. GIDA SAN. LTD. ŞTİ.

Alınteri Bulvarı No: 16 Ostim-ANKARA Tel: 354 65 29 - 354 66 13 Fax: 354 66 29
ceviktic06@gmail.com

**SAYIN****S.S TİSAN ANKARA TİCARET VE SANAYİCİLERİ DİNLENME**

EVLERİ KONUT YAPI KOOP DOĞANBEY MAH.İSTANBUL CADDE, SENA
İŞ HANI NO:26/13
Bina No: Kapı No:
ULUS, ULUS / ANKARA
E-Posta: hasanyurt-@hotmail.com
Vergi Dairesi: KIZILBEY
VKN : 0690046789
Ticaret Sicil No:
Mersis No:

ÇEVİK TİCARET HIRDAVAT NAKLİYAT
İNŞ. OTOM. GIDA SAN. LTD. ŞTİ.
Ostim OSB Mah. Alınteri Bulvarı No:16
Ostim/ANKARA Tel:0312 354 6613
Ostim V.D. 249 080 1212
Mersis No: 0249080121200001

Fatura Tipi:	SATIS
Belge No:	ARC2025000000071
Fatura Tarihi:	14- 04- 2025
Düzenleme Tarihi:	14- 04- 2025
Düzenleme Zamanı:	08:57:52

ETTN: 23C360AF-8656-4078-9D20-D0BE1C5ADD99

Sıra No	Malzeme / Hizmet Açıklaması	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Malzeme / Hizmet Tutarı
1	PENSE (180 MM)	1 Adet	225,0000 TL		% 20,00	45,00 TL	225,00 TL
2	KARBÜRATÖR LOKMA TAKIMI 1/4-53 PARÇA	1 Adet	550,0000 TL		% 20,00	110,00 TL	550,00 TL
3	YANKESKİ (160 MM)	1 Adet	225,0000 TL		% 20,00	45,00 TL	225,00 TL
4	KARGABURNU (160 MM)	1 Adet	225,0000 TL		% 20,00	45,00 TL	225,00 TL
5	LEHİM TABANCASI WELLER TAKIM 100 WATT	1 Adet	2.400,0000 TL		% 20,00	480,00 TL	2.400,00 TL
6	SEGMAN PENSE TAKIMI	1 Takım	595,0000 TL		% 20,00	119,00 TL	595,00 TL
7	MAKET BİÇAGI METAL GENİŞ	1 Adet	50,0000 TL		% 20,00	10,00 TL	50,00 TL
8	RICO 10 LOKMA TORNAVİDA	1 Adet	115,0000 TL		% 20,00	23,00 TL	115,00 TL
9	RICO 8 LOKMA TORNAVİDA	1 Adet	110,0000 TL		% 20,00	22,00 TL	110,00 TL
10	RICO 13 LOKMA TORNAVİDA	1 Adet	125,0000 TL		% 20,00	25,00 TL	125,00 TL
11	DİJİTAL KONTROL KALEMİ	2 Adet	150,0000 TL		% 20,00	60,00 TL	300,00 TL
12	İZELTAŞ İZOLELİ TORNAVİDA	3 Adet	160,0000 TL		% 20,00	96,00 TL	480,00 TL
13	DİJİTAL PENSAMPERMETRE 302+/ CLAMP METER	1 Adet	6.300,0000 TL		% 20,00	1.260,00 TL	6.300,00 TL
14	SIRT ÇANTA AVADANLIK ROX ORGAN	1 Adet	1.800,0000 TL		% 20,00	360,00 TL	1.800,00 TL

Mal / Hizmet Toplam Tutarı	13.500,00 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Hesaplanan KDV (% 20,00)	2.700,00 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	16.200,00 TL
Ödenecek Tutar	16.200,00 TL

Bakiye:

Genel Açıklamalar
Yalnız OnAltıBinİkiYüz TL

e-Arşiv faturalarınızı elektronik ortamda görüntülemek ve indirilebilmek için " <https://faturasorgulama.elogo.com.tr> " platformunu kullanabilirsiniz.

Banka Bilgilerimiz;

BANKA ADI	ŞUBE	IBAN NO
İŞ BANKASI	DIŞKAPI	TR37 0006 4000 0014 2061 3521 13
QNB FİNANSBAK	OSB İVEDİK	TR61 0011 1000 0000 0099 9756 61
ZİRAAT BANKASI	OSTİM	TR02 0001 0016 9297 8716 8250 01

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.
İrsaliye yerine geçer.